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آفساید

رودی ژستد در خطر محرومیت

شاگردان فرهاد مجیدی پس از بازی با شهرخودرو در دیداری 
مهم و حساس مهمان فولاد در اهــواز خواهند بود که بازیکن 
خارجی استقلال ممکن است این مسابقه را از دست بدهد.
رودی ژستد، مهاجم فرانسوی آبی ها هم اکنون 3 کارته است 
و اگر مقابل شهرخودرو از داور اخطار دریافت کند، بازی هفته 

بیست و هفتم در خانه فولاد را از دست خواهد داد.

واکنش اسماعیلی فر به پیشنهاد 
پرسپولیس

دانیال اسماعیلی فر ستاره ملی پوش سپاهان در واکنش به 
اخبار منتشر شده مبنی بر پیشنهاد پرسپولیس برای امضای 
قرارداد در پایان فصل گفت:»قراردادم با سپاهان پایان فصل 
تمام می شود اما تا این لحظه که با شما صحبت می کنم فقط یک 
تیم به من پیشنهاد داده است که بخواهم با آن قرارداد ببندم و آن 
هم تیم خودم سپاهان است. تا این لحظه هیچ پیشنهاد دیگری 
نگرفته ام که بگویم می خواهم به فلان تیم بروم. فقط سپاهان 
پیشنهاد داده که آن هم گفته ام پنج بازی تمام شود و بنشینیم 

درباره قرارداد و آینده صحبت کنیم.«

میلیچ حاضر به توافق با استقلال نشد
هروویه میلیچ برای یک سال و نیم حضور در استقلال مدتی است 
بابت مطالباتش از این باشگاه به فیفا شکایت کرده است.در این 
بین تیم مدیریتی جدید باشگاه استقلال تصمیم داشتند قبل 
از اعلام حکم فیفا با میلیچ توافق کنند اما این بازیکن چندین 
بار پیشنهاد مالی باشگاه را قبول نکرد.با این شرایط فیفا بین 
استقلال و میلیچ قضاوت می کند و فدراسیون جهانی فوتبال 
میزان جریمه و پرداختی آبی ها به مهاجم سابق این باشگاه را 
مشخص می کند، البته اگر آبی ها نخواهند به حکم میلیچ در 

دادگاه CAS اعتراض کنند.

کوچ نساجی از مشهد
نساجی از ساعت 19:30 دوشنبه در هفته بیست و ششم لیگ 
برتر میزبان مس رفسنجان است.پس از مخالفت مسئولان شهر 
مشهد برای برگزاری این بازی با حضور تماشاگر در ورزشگاه 
امام رضا )ع(، مدیران نساجی مذاکرات خود را با مسئولان 
هیئت فوتبال و استانداری البرز برای میزبانی از شاگردان محمد 
ربیعی در کرج انجام دادند و با موافقت مسئولان البرزی این بازی 
در ورزشگاه انقلاب کرج برگزار خواهد شد.تیم نساجی به دلیل 
آماده نبودن زمین ورزشگاه وطنی قائمشهر از ابتدای فصل 
دیدارهای خانگی اش در لیگ برتر و جام حذفی را در شهرهایی 

مثل ساری، مشهد و تهران برگزار کرده است.

حساب ویژه یحیی روی نیمکت سرخ

در لیست بازی پرسپولیس مقابل پیکان اسامی نام آشنایی 
بین ذخیره های این تیم دیده می شد. کمال کامیابی نیا، 
سیامک نعمتی، علیرضا ابراهیمی و البته مهدی عبدی 
بازیکنان با تجربه تر نیمکت قرمزها بودند.هر یک از این 
نفرات نیمکت نشین برای حضور در زمین انگیزه ویژه خود 
را دارند که این انگیزه فردی می تواند به پرسپولیس کمک 
کند . سیامک نعمتی پس از ماه ها دوری از میادین در لیست 
بیست نفره پرسپولیس مقابل پیکان قرار گرفت اما فرصت 
بازی مقابل تیم سابق خود را پیدا نکرد.کمال کامیابی نیا 
که در روزهای آمادگی رضا اسدی روی نیمکت می نشیند 
در تلاش است بار دیگر خود را به ترکیب پرسپولیس تحمیل 
کند تا در ماه های منتهی به جام جهانی همچنان مورد 
توجه دراگان اسکوچیچ باشد. کمال در دقایق پایانی بازی 
با خودروسازان به میدان رفت ،مهدی عبدی نیز که پس 
از ماجرای حضور در جشن قهرمانی نساجی سه جلسه از 
حضور در تمرین منع شد و پس از احضار به کمیته انضباطی 
باشگاه به اردوی پرسپولیس بازگشته بود، در بازی گذشته 
جایی در تفکرات کادرفنی حتی به عنوان بازیکن تعویضی 
نداشت و برای بازی در اصفهان مقابل ذوب آهن باید تلاش 
بیشتری کند.علیرضا ابراهیمی نیز پس از مدت ها به زمین 
فرستاده شد و حدود 3۸ دقیقه در بازی حضور داشت و 
اولین تعویض گل محمدی بود. این بازیکن که در این فصل 
فرصت چندانی پیدا نکرده، می کوشد در بازی های حساس 
پایانی موثر واقع شود.محمد شریفی و علی شجاعی جزو 
دیگر نیمکت نشینان پرسپولیس بودند که در ثانیه های 
پایانی بازی قبلی به میدان رفتند. این دو بازیکن جوان که 
امیدوار هستند در اسکواد فصل بعد پرسپولیس هم جای 
داشته باشند باید قدر فرصت های اندکی را که به آن ها 
می رسد، بدانند.یک نیمکت باانگیزه و آماده می تواند ورق 
را به سود پرسپولیس در پنج هفته حساس نهایی برگرداند.

ویژه

چین، برنامه ورزش ایران را به هم ریخت!

 با این که در اکثر نقاط دنیا با آرام شدن موج های اولیه کرونا، اوضاع 
عادی تر شده و مسابقات ورزشی با حضور تماشاگران برگزار می شود، اما 
چین تصمیم گرفت از میزبانی چند رویداد بین المللی از جمله یونیورسیاد 
جهانی، بازی های آسیایی و بازی های آسیایی جوانان انصراف دهد. 
در این میان برنامه ریزی گسترده ورزش ایران برای بازی های آسیایی 
2022 هانگژو که از چند ماه قبل آغاز شده بود، حالا دچار سردرگمی 
شده و لغو این مسابقات و مشخص نبودن تاریخ جدید، حسابی برنامه 
ها را دچار بی نظمی کرده است.از چند ماه قبل خیلی از تیم های ملی 
با برگزاری مسابقات انتخابی و اردوهای داخلی و خارجی در پی آماده 
کردن خود برای بازی های آسیایی بودند و این اتفاقات که حالا با تعویق 
بازی ها، بی فایده به نظر می رسد، هم هزینه هنگفتی را به ورزش ایران 
تحمیل کرد و هم انرژی زیادی را از ورزشکاران گرفت و حالا آن ها را دچار 
یاس و ناامیدی کرده است. در این میان انتخابات کمیته ملی المپیک 
ایران هم به خاطر بازی های آسیایی تا مهرماه به تعویق افتاده بود و حالا 

برخی معتقدند با لغو مسابقات، باید انتخابات هم زودتر برگزار شود.

شکست نادال مقابل نابغه 19 ساله
در جریان یکی از حساس ترین رقابت های تنیس مسترز مادرید، 
رافائل نادال اسطوره تنیس جهان از اسپانیا مقابل هموطن خود 
کارلوس آلکاراز 19 ساله و نفر نهم رنکینگ با نتیجه 2 بر یک شکست 
خورد و از رسیدن به نیمه نهایی بازماند.نادال در ست نخست این 
دیدار با نتیجه ۶ بر 2 مغلوب حریف شد اما در ست دوم و پس از آن که 
آلکاراز از ناحیه مچ پا دچار آسیب دیدگی شد با نتیجه ۶ بر یک به برتری 
رسید. ست سوم این دیدار نیز با نتیجه ۶ بر 3 به سود آلکاراز به پایان 
رسید.نادال پرافتخارترین تنیسور جهان در رقابت های گرنداسلم در 
دو دیدار قبلی در سال های 2021 و 2022 موفق به شکست آلکاراز 
شده بود اما این بار آلکاراز برای نخستین بار مقابل الگوی ورزشی اش 
به برتری رسید و نخستین شکست نادال پس از ۶ سال را به او تحمیل 
کرد. به این ترتیب حساس ترین دیدار نیمه نهایی مسترز مادرید، 

آلکاراز و جوکوویچ برای نخستین بار به مصاف هم می روند.

اخبار

سوژه

مقایسه طارمی با 
نیستلروی،زلاتان و بنزما

سایت انگلیسی»Breaking The Lines« در گزارشی تحلیلی 
با اشــاره به عملکرد مهدی طارمی در تیم های پیشین وی 
نوشت:تابستان 2019 کیلیان امباپه، دومین بازیکن گران 
قیمت جهان ،خودش را برای فصل دیگری در پاری سن ژرمن 
آماده می کرد. کریم بنزما به دنبال جبران فصل ناامیدکننده 
رئــال مادرید بــود و محمد صــلاح به تازگی قهرمانی لیگ 
قهرمانان اروپا را تجربه کرده بود.در همین هنگام، قرارداد 
1۸ ماهه مهدی طارمی با الغرافه به پایان رسید و او به ریوآوه 
ملحق شد. طارمی امروز همراه با امباپه، صلاح و بنزما، تنها 
بازیکنان ۶ لیگ برتر دنیا هستند که بیشتر از 20 گل و 10 
پاس گل ثبت کرده اند. این مهاجم ایرانی که اولین تجربه 
خود را در فوتبال اروپا تجربه می کرد، از همان ابتدا تأثیرش 
را گذاشت و برابر آوس موفق به هت تریک شد. وی هفته بعد 
توانست سه پنالتی برای تیم اش بگیرد تا ریوآوه با نتیجه 3 بر 
2 مقابل اسپورتینگ پیروز شود.طارمی 21 گل و 2 پاس گل 
در فصل 20-2019 ثبت کرد تا بهترین بازیکن فصل ریوآوه 
باشد. او دومین گلزن برتر لیگ برتر پرتغال شد و جدایی وی، 
بزرگ ترین تأثیر را در ریوآوه رقم زد. تیمی که با میلان برای 
صعود به لیگ اروپا رقابت می کرد، ظرف 10 ماه سقوط به 
لیگ دسته دوم را تجربه کرد. طارمی سپس با قرارداد 4.5 
میلیون یورویی به پورتو پیوست و در فصل اول، با ثبت 23 گل و 
1۸ پاس گل توانست انتظارات را برآورده کند. گل آکروباتیک 
طارمی به چلسی نامزد بهترین گل سال فیفا شد.این مهاجم 
ایرانی غریزه گلزنی زیرکانه ای مشابه رود فن نیستلروی، ادین 
ژکو، کریم بنزما یا زلاتان ابراهیموویچ دارد. طارمی از لحاظ 
تکنیکی و تمام کنندگی، توانایی فوق العاده ای دارد و بازی 
ترکیبی او اجازه نفوذ به عمق و کمک به بازیکنان با پاس های 
فوق العاده را می دهد. طارمی از جهات بسیار، نقشی بین 
مهاجم شماره 9 و 10 را ایفا می کند. او همانند بنزما توانایی 
فضاسازی، ساختن موقعیت و گلزنی دارد و می تواند به سود 
تیم اش برتری عددی ایجاد کند.با توجه به این که طارمی در 
ماه جولای 30 ساله می شود، مشخص نیست که آیا تیم های 
مطرح اروپایی به دنبال جذب او هستند یا خیر و اگر این کار 
را انجام دهند، احتمالا پورتو دلارهای زیادی طلب می کند. 
طارمی به اولین جام دوران باشگاهی خود در اروپا نزدیک و 
بدون شک یکی از بهترین بازیکنان پرتغال محسوب می شود؛ 
آخرین مهاجم مرکزی که ورزشگاه دراگائو را پس از رادامل 

فالکائو و جکسون مارتینز به هیجان می کشاند.

پایان سلطنت 19 ساله آبراموویچ در چلسی

خرید چلسی توسط میلیاردرهای آمریکایی و ایرانی!
گـــروه ورزش/در ســال 2003 بــود کــه نــام رومــان 
آبراموویچ مالک ثروتمند روس با خرید باشگاه چلسی 
در دنیای فوتبال بر سر زبان ها افتاد.آبراموویچ در این 
ســال ها با دلارهــای نفتی خــود توانست چلسی را به 
یکی از قدرت های فوتبال جزیره و اروپا تبدیل کند.در 
سال های مالکیت آبراموویچ پای ستارگانی همچون 
اسکار،فابرگاس،هازارد،داوید لوئیز،اسین،کانته،دیگو 
و  کاستا،دروگبا،شوچنکو،جورجینیو،تورس،موراتا 
لوکاکو به چلسی باز شد و حضور این ستارگان قهرمانی 
در لیگ برتر،لیگ قهرمانان اروپــا،اف ای کاپ  و جام 
جهانی باشگاه ها را برای آبی های لندن به دنبال داشت.
ــواداران چلسی امیدوار به ادامــه دوران  در حالی که ه
طلایی تیمشان با حضور مالک روس بودند، پای سیاست 
به دنیای فوتبال باز شد و با حمله نظامی روسیه به اوکراین 
نام رومان آبراموویچ در لیست سیاه اتحادیه اروپا و دولت 
انگلیس قرار گرفت و در نهایت تحریم های همه جانبه 
علیه آبراموویچ که یکی از دوستان نزدیک پوتین هم بود 
باعث شد تا مالک روس آبی های لندن مجبور به فروش 
باشگاه چلسی شود.بعد از اعلام آمادگی میلیاردر روس 
برای فروش باشگاه چلسی بسیاری از میلیاردرهای 

معروف دنیا در صف خرید این باشگاه انگلیسی قرار 
گرفتند و در نهایت توافق نهایی بــرای فــروش 4.25 
میلیارد پوندی )5.2 میلیارد دلاری( سهام این باشگاه 
با کنسرسیومی به مدیریت تاد بولی مالک تیم بیسبال 
لس آنجلس داجرز صورت گرفت.اما با یک جست وجوی 
ساده درباره شرکت Clearlake Capital به یک نام ایرانی 
می رسیم. بهداد اقبالی، میلیاردری ایرانی- آمریکایی که 
موسس شرکت مذکور است و طبق اسناد موجود دو سوم 
از سرمایه کنسرسیوم تاد بولی از این شرکت آمریکایی 
تامین می شود.اقبالی  جزو 44 نفر از افــراد جدیدی 

است که توسط مجله فوربس به جمع پولدارها اضافه 
شده است.حالا بعد از فرهاد مشیری که مالکیت باشگاه 
اورتون را در اختیار دارد، اقبالی دومین ایرانی است که 
نام او حول مالکیت یک باشگاه انگلیسی می چرخد.  در 
بیانیه  باشگاه چلسی آمده است که مالکان جدید 2.5 
میلیارد پوند برای خرید سهام باشگاه پرداخت خواهند 
کــرد. این پول به حساب بانکی مسدود شده باشگاه 
می رود تا به امور خیریه اهدا شود. چلسی خبر داد؛ انتظار 
می رود فرایند فروش سهام باشگاه در اواخر ماه مِی به پایان 
برسد. این انتقال مالکیت باشگاه به تأیید مقامات فوتبال 
انگلیس و دولت بریتانیا نیاز دارد.کنسرسیوم مدنظر 
به مدیریت آقــای بولی و شرکایش کلیرلیک کپیتال، 
مارک والتر و میلیاردر سوئیسی به نام هانسیورگ ویس، 
1.75 میلیارد پوند برای سرمایه گذاری در این باشگاه 
لیگ برتری هزینه خواهد کرد.طبق گزارش فوربس؛ 
آقای بولی سرمایه گذار و تاجر آمریکایی است که دارایی 
خالص او 4.5 میلیارد دلار )3.۶ میلیارد پوند( است. او 
در سه تیم ورزشی در لس آنجلس سهام دارد که عبارتند 
از تیم بیسبال لس آنجلس داجــرز، تیم بسکتبال زنان 
لس آنجلس اسپارکس و تیم بسکتبال لس آنجلس لیکرز.

معمای استقلال؛ دانشگر دوباره نیمکت نشین می شود

محرومیت رافائل سیلوا مدافع برزیلی در بازی با سپاهان باعث شد تا محمد دانشگر 
دوباره به ترکیب استقلال برگردد. این مدافع باتجربه در مسابقه گذشته علاوه بر عملکرد 
خوبی که داشت، کار خود را با به ثمر رساندن تک گل آبی ها مقابل سپاهان تکمیل کرد.
با این عملکرد خوب دانشگر حالا مشخص نیست فرهاد مجیدی چه تصمیمی برای 
خط دفاعی تیم اش مقابل شهرخودرو مشهد خواهد گرفت.برای بازی فردا)دوشنبه(، 

استقلال رافائل سیلوا مدافع برزیلی را در اختیار دارد و از طرفی دیگر مدافعان هم 
می توانند به میدان بروند.در این شرایط تصمیم فرهاد مجیدی برای انتخاب ترکیب 3 
نفره خط دفاعی تیم اش نامشخص است. روزبه چشمی، عارف غلامی و محمد دانشگر 
خط دفاعی استقلال را مقابل سپاهان تشکیل دادند اما با رفع محرومیت سیلوا حالا 
مشخص نیست سرمربی آبی پوشان چه تصمیمی درباره خط دفاع خواهد گرفت.با 
توجه به عملکرد خوب دانشگر شاید مجیدی بخواهد همچنان از او در ترکیب اصلی بهره 

بگیرد که این به منزله نیمکت نشینی یکی دیگر از مدافعان وسط استقلال خواهد بود.

گــروه ورزش/سهیل مهدی، مسئول برگزاری 
مسابقات لیگ برتر هفته گذشته و در حالی که 
فقط ۶ هفته از بازی های لیگ باقی مانده بود، 
اعلام کرد »در صورت تساوی امتیازات تیم های 
ــرای تعیین قهرمان، بــازی  اول و دوم جـــدول، ب
رودررو مهم است و اگر در بازی رودررو هم دو تیم 
مساوی باشند ملاکِ تعیین قهرمان، گل زده در 
خانه حریف محسوب می شود«.همین اظهار نظر 
کافی بود تا صــدای پرسپولیسی ها در بیاید و به 
این موضوع اعتراض کنند چرا که با این شرایط، 
شانس قهرمانی استقلال بیشتر است. دیدار رفت 
دو تیم به میزبانی استقلال با تساوی بــدون گل 
به پایان رسید و در دربی برگشت که پرسپولیس 
میزبان بود، تساوی یک - یک رقم خورد. در این 
شرایط استقلال به دلیل گل زده در بازی برگشت 
که مهمان بود شانس بیشتری برای قهرمانی دارد.
پرسپولیسی ها در اعتراض به این اظهارنظر اعلام 
کردند که »اگر چنین موضوعی در مصوبات هیئت 
رئیسه سازمان لیگ بوده چرا به باشگاه ها ابلاغ 
نشده و اکنون که نزدیک به پایان فصل هستیم باید 
از این موضوع مطلع شویم«. بعد از این اظهارنظر 
هجمه های زیادی به سهیل مهدی وارد شد. رضا 
در  هــم  پرسپولیس  باشگاه  مدیرعامل  درویـــش 
تماسی با بهاروند سرپرست سازمان لیگ گلایه 
خود را نسبت به این اظهار نظر اعلام و بهاروند بیان 
کرد در این زمینه هر چه آیین نامه بگوید، 

عمل می کنیم.با این حال با وجود گذشت چند روز 
از این ماجرا سهیل مهدی پاسخگو نیست تا درباره 
این مصوبه شفاف سازی کند و اعضای هیئت رئیسه 
سازمان لیگ هم ترجیح می دهند اظهار نظری 
نداشته باشند تا تبدیل به گاف بــزرگ نشود!در 
تاریخ 3 آبان سال 1400 در خبری که روی خروجی 
سایت سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال قرار گرفت 
که به ترتیب  بالاترین امتیاز ، نتیجه بازی رودررو، 
تفاضل گل و گل زده ملاک قرار گرفتن تیم ها در 
جدول رده بندی بود و هیچ موضوعی که دلالت بر 
محاسبه گل زده در خانه حریف، داشته باشد وجود 
نداشت.در تاریخ 4 آبان نیز شریفی سخنگوی وقت 
فدراسیون فوتبال در این زمینه در جمع خبرنگاران 
گفته بود: »بنا شد در تمام لیگ ها و رده های سنی 
بازی رودررو جایگزین تفاضل گل شود. این موضوع 
مصوب شد و در همه رده هـــای سنی هم اعمال 
خواهد شد«.با توجه به این موارد تا قبل از اظهار نظر 
جنجالی سهیل مهدی در هیچ یک از صحبت های 
مسئولان سازمان لیگ بحث قانون گل زده در خانه 
حریف بیان نشده بوده و سؤالی که مطرح می شود 
این است که اگر این قانون در مصوبات بوده چرا 
رسانه ای نشده و چرا هیچ یک از عوامل برگزاری 
مسابقات به این مصوبه اشــاره نکرده اند و اکنون 
هم که این مبحث باز شده سازمان لیگ در این باره 
شفاف سازی نمی کند؟ در فاصله پنج هفته به پایان 
لیگ برتر بهتر نیست، سازمان لیگ و شخص سهیل 

مهدی به صورت روشن در این زمینه توضیح دهند 
تا همه از بلاتکلیفی خارج شوند و از تبعات بعدی 
جلوگیری شود؟ به تمامی این بلاتکلیفی ها باید 
ابهامات پرونده بازیکن گابنی گل گهر را هم اضافه 
کنیم.باشگاه گل گهر با وجود قطعیت رای کمیته 
های انضباطی و استیناف یک بار دیگر خواستار 
بررسی این پرونده و تجدید نظر در این زمینه شده 
است.طبق روال مرسوم نامه باشگاه گل گهر خطاب 
به میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون ارسال شده 
و ماجدی هم طبیعتا این نامه را به بخش مربوط که 
است  فوتبال  فدراسیون  استیناف  کمیته  همان 
ارجــاع داده اما مسئولیت تصمیم گیری در این 
خصوص بر عهده اعضای کمیته استیناف است. 
استیناف تنها در صورتی پرونده شکایت سه باشگاه 
از گل گهر و ماجرای بازیکن گابنی را مورد بررسی 
ــی قــرار می دهد  مجدد یا اصطلاحا اعــاده دادرس
که مــدارک و مستندات جدید و قابل پذیرشی از 
جانب باشگاه گل گهر در این باره ارائه شده باشد و 
اگر این مدارک ارسال شود احتمال بازگشت رای 
وجود دارد؛اتفاقی که قطعا در این برهه حساس 
و سرنوشت ساز با کلی جنجال و حاشیه همراه 
خواهد بود.البته که در فوتبالی که 24 ساعت قبل 
از برگزاری فینال جام حذفی اش نه تکلیف محل 
برگزاری رقابت ها مشخص است و نه تکلیف حضور 
یا نبود هواداران، تمامی این بلاتکلیفی ها طبیعی 

و بدیهی به نظر می رسد!

جدول لیگ 
روی هوا!

   چرا سازمان لیگ شفاف سازی نمی کند؟   

نامه وصول نشدن مطالبات  استوکس به فیفا رسید
باشگاه پرسپولیس در پرونده شکایت آنتونی استوکس به پرداخت ۸۶ هزار دلار به این 

بازیکن محکوم شده است. مهلت سرخپوشان در این پرونده در تاریخ 12 اردیبهشت ماه به 
پایان رسید تا باز هم پنجره سرخپوشان در آستانه بسته شدن قرار بگیرد.پس از پایان این 
مهلت، وکیل آنتونی استوکس نامه دریافت نشدن مطالبات این بازیکن را به فیفا ارسال 
کرده تا کمیته انضباطی فیفا جرایم مربوط به این پرونده و احتمالًا بسته شدن پنجره 

نقل و انتقالاتی را برای سرخپوشان در نظر بگیرد.در همین زمینه انتظار می رود فیفا با 
دریافت نامه وکیل آنتونی استوکس، به زودی با ارسال نامه ای به باشگاه پرسپولیس 

و فدراسیون فوتبال، رسماً پنجره نقل و انتقالاتی سرخپوشان را تا زمان پرداخت 
مطالبات استوکس ببندد.پرسپولیس در هفته های گذشته با ارسال نامه ای به 
AFC درخواست کرده بود مطالبات استوکس از محل درآمدهای این باشگاه 

در ای اف سی پرداخت شود که این درخواست از سوی AFC بی پاسخ ماند.

علیرضا رضایی دروازه بان جوان استقلال بعد از مدت ها ،شانس 
دوباره بازی در لیگ برتر را به دست خواهد آورد.رضایی در هفته 
های پنجم، ششم و هفتم لیگ برتر مقابل نساجی، گل گهر و 
نفت آبادان برای استقلال به میدان رفت و بعد از آن دوباره در این 
مسابقات ،جایش را به سیدحسین حسینی داد. از آن پس تصمیم 
فرهاد مجیدی این گونه شد که در لیگ برتر حسینی درون دروازه 
استقلال بایستد و در جام حذفی رضایی به میدان برود. همین 
اتفاق هم رخ داد اما استقلال در نیمه نهایی حذفی شکست خورد 
و حذف شد. با توجه به محرومیت حسین حسینی،حالا علیرضا 
رضایی جوان قرار است در هفته بیست و ششم لیگ برتر بعد از 1۶1 

روز در لیگ برتر بازی کند.

بازگشت علیرضا رضایی به لیگ برتر شجاع؛ الاهلی به جای پرسپولیس!
با اعلام یک رسانه قطری، شجاع خلیل زاده به باشگاه الاهلی نزدیک شده 
است.شجاع خلیل زاده که یک فصل و نیم گذشته را در تیم الریان قطر بازی 

کرده است، به احتمال زیاد فصل آینده به تیم الاهلی قطر می رود. این خبری 
است که روزنامه »استاد الدوحه« آن را اعلام کرده است. طبق نوشته استاد 

الدوحه، خلیل زاده به انتقال به تیم الاهلی نزدیک شده است.در این صورت، 
خلیل زاده همبازی محمد حسین کنعانی زادگان دیگر مدافع ایرانی الاهلی 
می شود. این دو بازیکن تشکیل دهنده زوج خط دفاعی تیم ملی ایــران در 
مسابقات انتخابی جام جهانی 2022 قطر بودند و در پرسپولیس هم کنار هم 
بازی کرده اند.در هفته های گذشته بحث بازگشت خلیل زاده به پرسپولیس 
مطرح شده بود اما این مدافع گفته بود که تصمیم گیری درباره فصل آینده اش 

به باشگاه الریان بستگی دارد چون تحت قرارداد با الریان است.


